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Soci ordinari

Acconcia Valeria
Bagnasco Gianni Giovanna
Bardelli Giacomo
Benelli Enrico

Biella Maria Cristina
Bonadies Manuela
Brocato Paolo

Bruni Stefano
Cappuccini Luca
Cerchiai Luca

Chiesa Federica

Cifani Gabriele
Ciuccarelli Maria

Coen Alessandra
Conti Alessandro
Cuozzo Mariassunta
Di Fazio Massimiliano
Gambacurta Giovanna
Gaucci Andrea

Gilotta Fernando

Govi Elisabetta

Marzullo Matilde

Consulta per ’Archeologia dell’Italia Preromana

valeria.acconcia@unich.it
giovanna.bagnasco@unimi.it
giacomo.bardelli@unina.it
ebenelli.roma3@gmail.com
mariacristina.biella@uniromal.it
manuela.bonadies@uniromal.it
paolo.brocato@unical.it
bnn@unife.it
luca.cappuccini@unifi.it
Icerchiai@unisa.it
federica.chiesa@unimi.it
cfngtl00@uniroma2.it
maria.ciuccarelli@unimec.it
alessandra.coen@uniurb.it
alessandro.conti@uniromal.it
mariassunta.cuozzo@unimol.it
massimiliano.difazio@unipv.it
giovanna.gambacurta@unive.it
andrea.gaucci3@unibo.it
fernando.gilotta@unicampania.it

elisabetta.govi@unibo.it

matilde.marzullo@unimi.it



Meo Francesco
Michetti LLaura Maria
Micozzi Marina
Milletti Matteo
Morpurgo Giulia
Naso Alessandro
Nizzo Valentino
Paltineri Silvia
Pellegrino Carmine
Pizzirani Chiara
Pola Angela

Rosselli Lisa
Tabolli Jacopo

Tagliamonte Gianluca

Zifferero Andrea

Soci aggregati
Bartoloni Gilda
Bonamici Marisa
Bonghi Jovino Maria
Capuis Loredana
Cimino Lea
Harari Maurizio
Rizzo Maria Antonietta
Roncalli Francesco
Sassatelli Giuseppe

Steingraeber Stephan

francesco.meo@unisalento.it
laura.michetti@uniromal.it
matinamicozzi@unitus.it
matteo.milletti@univagq.it
giulia.morpurgo@unicampania.it
alessandro.naso@unina.it
valentino.nizzo@unior.it
silvia.paltineri@unipd.it
cpellegrino@unisa.it
chiara.pizzirani@unibo.it
angela.pola@unipv.it

lisa.rosselli@unipi.it
jacopo.tabolli@unistrasi.it

gianluca.tagliamonte@unisalento.it

andrea.zifferero@unisi.it

gilda.bartoloni@gmail.com
marisa.bonamici@unipi.it
maria.bonghijovino@sdo.it
loredana.capuis@unipd.it
lea.cimino@gmail.com
mautizio.harari@unipv.it
marizzo@tiscali.it
buetron@gmail.com
giuseppe.sassatelli@unibo.it

strasnal@hotmail.com



Stopponi Simonetta simonetta.stopponi@alice.it



